
MILLE METRI ALLA ROCCA
CLASSIFICA GARA GIOVANI (nati dopo il 1992)

POS PETT ATLETA ANNO SEX TEMPO
1 7 FAIFER LUCA 1994 M 0.26.24,0

2 16 PEDRANZINI LUIGI 1993 M 0.26.48,6

3 14 PEDERGNANA MICHELE 1993 M 0.27.42,3

4 23 TRENTIN DAVIDE 1993 M 0.28.07,4

5 15 PEDRANZINI EDOARDO 1994 M 0.29.00,2

6 21 SECCHI FEDERICO 1992 M 0.29.56,3

7 25 DEI CAS MICHELE 1994 M 0.30.08,9

8 10 MARTINELLI FEDERICO 1997 M 0.31.20,6

9 22 TONIATTI MATTEO 1995 M 0.32.31,8

10 24 CANCLINI MATTEO 1994 M 0.32.34,4

11 1 CANCLINI PIETRO 1996 M 0.33.04,2

12 17 PEDRINI DAVIDE 1994 M 0.34.33,2

13 13 MEVI MCHELE 1995 M 0.35.45,9

14 4 COMPAGNONI GIULIA 1996 F 0.35.48,4

15 9 MAJOCCHI ARIANNA SOFIA 1994 F 0.40.22,0

16 3 DE LORENZI MATTEO 1994 M 0.41.07,2

17 11 MARTINELLI MICHELA 1995 F 0.42.08,0

18 12 MASTROTA NATALIA 1995 F 0.42.08,0

19 19 SAMBRIZZI FRANCESCA 1996 F 0.46.20,1



MILLE METRI ALLA ROCCA 2012
CLASSIFICA ASSOLUTA

POS PETT COGNOME E NOME SEX ANNO TEMPO

1 236 PEDRINI DANIELE M 1976  0.44.48,5

2 70 PIZZATTI CHRISTIAN M 1976  0.45.46,7

3 173 BIGNOTTI MATTEO M 1989  0.45.56,5

4 94 NEGRINI MIRCO M 1974  0.47.09,1

5 135 ROSSATTI STEFANO M 1968  0.47.14,4

6 77 FRANZINI FABRIZIO M 1965  0.47.18,8

7 95 LANZI STEFANO M 1975  0.48.21,4

8 169 PANIZZA ADREA M 1983  0.48.27,3

9 214 ILLINI WALTER M 1969  0.48.38,9

10 217 COLA UGO M 1967  0.48.42,9

11 80 PINI EROS M 1978  0.48.49,0

12 106 MAIOLANI FERMO M 1966  0.48.49,5

13 121 CONGIU FABIO M 1979  0.49.22,3

14 127 PEDRANZINI CLAUDIO M 1970  0.49.39,9

15 75 FRANZINI MICHELE M 1980  0.49.42,1

16 123 COMPAGNONI VENANZIO M 1963  0.49.51,6

17 103 GEROSA PIERO M 1974  0.50.10,7

18 112 CRISTINI GIANLUCA M 1969  0.50.41,8

19 152 TACCCHINI GIOVANNI M 1984  0.51.03,5

20 147 DEI CAS FEDERICO M 1991  0.51.06,2

21 114 ROMERI MICHELE M 1988  0.51.19,2

22 122 ANTONIOLI PAOLO M 1975  0.51.46,1

23 133 COMPAGNONI GIORGIO M 1984  0.52.03,9

24 150 TORRI MAURIZIO M 1976  0.52.13,5

25 113 BELOTTI LUCIANO M 1968  0.52.19,2

26 93 MASA MAURIZIO M 1973  0.52.25,9

27 82 GIANOLI THOMAS M 1980  0.52.51,0

28 116 CAVAZZI NICOLA M 1982  0.52.54,3

29 136 MAZZONI ANDREA M 1986  0.52.57,9

30 179 PEDRANZINI ROBERTA F 1971  0.52.59,8

31 178 MARTINELLI FRANCESCA F 1971  0.53.00,6

32 167 SOSIO MATTEO M 1984  0.53.01,9

33 203 COMPAGNONI ISEO M 1962  0.53.03,6

34 229 VITALINI LUCA M 1989  0.53.16,1

35 163 ILLINI LUCA M 1983  0.53.29,3

36 143 LANFRANCHI NICOLAO M 1971  0.53.35,7

37 111 MARCONI ANDREA M 1963  0.53.37,9

38 132 DE MARON LUCA M 1986  0.53.52,5

39 177 ZEN SIMONE M 1978  0.53.54,8

40 109 ORTELLI EGIDIO M 1963  0.53.55,7

41 120 PELLEGRINO CRISTIAN M 1978  0.54.09,6

42 131 BRAMBILLA GIORGIO M 1973  0.54.44,1

43 126 BESSEGHINI LAURA F 1976  0.54.46,7

44 69 GIANONCELLI MORIS M 1975  0.54.48,8

45 102 GEROSA ALFONSO M 1976  0.54.54,2

46 73 RAMPONI TIZANO M 1974  0.54.57,1

47 118 COMPAGNONI LUCIANO M 1962  0.55.01,1

48 148 SALVADORI LUCA M 1991  0.55.22,6

49 186 CONFORTOLA MANUEL M 1985  0.55.22,9

50 184 BORMOLINI FAUSTO M 1967  0.55.41,2

51 172 VITALE LUCA M 1965  0.55.49,1



52 108 MOSCONI PATRICK M 1979  0.56.05,8

53 63 MATIUSSI FABIO M 1968  0.56.14,3

54 176 CONFORTOLA MARCO M 1991  0.56.38,4

55 68 COMPAGNONI ANDREA M 1978  0.56.46,9

56 78 LIGARI ARMANDO M 1959  0.56.48,5

57 137 LANDI GIANLUCA M 1968  0.56.52,4

58 53 VIVIANI DAMIANO M 1970  0.57.06,0

59 90 LARINO PIETRO M 1970  0.57.12,3

60 180 SENSOLI FFILIPPO M 1971  0.57.22,4

61 71 VANOTTI MARCO M 1971  0.57.26,8

62 145 LANFRANCHI FRANCESCO M 1992  0.57.35,9

63 165 GIACOMELLI LUCA M 1984  0.57.38,7

64 81 PREVISDOMINI PAOLO M 1969  0.57.43,7

65 117 COMPAGNONI GIORDANO M 1963  0.57.51,8

66 96 GIORDANI MASSIMO M 1981  0.58.06,1

67 153 FRANZI DOMENICO M 1973  0.58.09,0

68 101 MARTINELLI ALESSANDRO M 1989  0.58.14,9

69 54 BRACCHI MASSIMO M 1965  0.58.26,3

70 91 MORASCHINELLI MIRCO M 1970  0.58.38,6

71 115 DEL DOSSO CLAUDIO M 1978  0.58.41,3

72 190 CANCLINI LUCA M 1993  0.58.48,7

73 79 MARTINOLI MARCO M 1968  0.58.58,7

74 56 VAVASSORI STEFANO M 1975  0.59.00,7

75 60 MORASCHINELLI LUCIA F 1976  0.59.08,1

76 59 PIGHETTI GIACOMO M 1980  0.59.24,5

77 83 SALA CRISTIAN M 1978  0.59.30,0

78 107 DE TOCCHI LUCA M 1969  0.59.45,8

79 61 CASTELLAZZI FABIO M 1972  0.59.48,5

80 183 SILVESTRI MATTEO M 1978  0.59.51,0

81 105 M 1972  0.59.55,9

82 157 CAPPELLETTI SILVANO M 1964  1.00.01,9

83 92 MURADA IVANO M 1967  1.00.10,0

84 84 SALIGARI EZIO M 1968  1.00.22,1

85 134 QUETTI ANDREA M 1981  1.00.27,4

86 58 LEVI EMANUELE M 1967  1.00.40,5

87 197 DEI CAS IVAN M 1980  1.00.44,5

88 164 DONAGRANDI DANIELE M 1983  1.00.47,4

89 174 ZEN MATTIA M 1981  1.01.20,6

90 166 ROCCA SILVIA F 1983  1.01.30,7

91 232 RINALDI PAOLO M 1965  1.01.32,8

92 51 MASPES AMBROGIO M 1958  1.01.39,2

93 139 GUSMEROLI CORRADO M 1970  1.01.49,9

94 86 NESA MASSIMO M 1971  1.01.51,8

95 64 PIASINI DARIO M 1950  1.01.55,1

96 138 CORNAGGIA PIERANGELO M 1970  1.02.19,0

97 55 PEDRONCELLI  GIACOMO M 1964  1.02.29,5

98 221 RAMPAZZO SASHA M 1975  1.02.51,9

99 104 DAL POZZO MATTIA M 1993  1.02.58,9

100 151 PIGANZOLI SERENA F 1980  1.02.59,8

101 159 CLEMENTI ADRIANO M 1975  1.03.03,9

102 87 MENGHINA MASSIMO M 1974  1.03.07,1

103 170 BERBENNI SILVANO M 1967  1.03.39,3

104 198 PEDRANA ADRIANO M 1974  1.03.41,7

105 158 CANOBBIO PIERLUIGI M 1973  1.03.48,8

BONETTI DINO  



106 124 STRAMBINI BORTOLINO M 1969  1.03.56,0

107 76 SCENINI CRISTIAN M 1975  1.04.10,2

108 185 BORMOLINI ROMEO M 1965  1.04.12,7

109 52 SELVETTI CAMILLO M 1955  1.05.06,5

110 89 GIANATTI MARCO M 1980  1.05.33,6

111 228 CUSINI ERMES M 1969  1.05.38,3

112 175 SCHENA ROBERTO M 1964  1.05.40,6

113 125 SALA SANDRO M 1973  1.05.46,5

114 161 PEDRANA MASSIMO M 1975  1.06.06,8

115 100 MARTINELLI GIANLUCA M 1995  1.06.12,1

116 154 CANCLINI FABIO M 1973  1.06.26,9

117 194 PIANTA LUCIA F 1965  1.07.30,7

118 162 POZZI SONIA F 1977  1.07.35,1

119 85 CUSINI IVANO M 1968  1.07.36,9

120 72 GUERRINI ARIANNA F 1980  1.08.15,3

121 140 CORVI SILVANO M 1966  1.08.18,2

122 97 CANCLINI ROBERTO M 1990  1.08.27,2

123 99 MARTINELL BERNARDINO M 1956  1.09.05,5

124 155 LANFRANCHI MARCO M 1952  1.09.08,5

125 181 BARETTO SARA F 1985  1.09.11,3

126 171 BARZIZZA MONICA F 1977  1.09.14,8

127 182 POZZI MARA F 1977  1.09.30,9

128 160 DEI CAS DANILO M 1978  1.11.05,4

129 129 M 1951  1.11.13,0

130 250 ROCCA ALDO M 1973  1.12.12,8

131 193 POLA RENATO M 1964  1.13.25,2

132 191 CANCLIN MAURIZIO M 1992  1.16.13,3

133 196 PRAOLINI ALFREDO M 1957  1.17.40,8
134 189 MAJORI MICHELA F 1990  1.17.50,7
135 195 PAROLINI LUIGI M 1959  1.17.55,4

136 202 GUGGIOLA MATTEO M 1976  1.18.13,3

137 142 BONETTI ALESSANDRO M 1964  1.18.30,0

138 149 BRADANINI MARCO M 1968  1.18.42,1

139 128 F 1966  1.18.47,7

140 67 SCAMOZZI SIMONA F 1969  1.20.34,7

141 66 SCAMOZZI DANIA F 1963  1.20.36,2

142 65 CANTONI ALDO M 1955  1.20.38,0

143 199 OCCHI ANDREA M 1971  1.20.50,6

144 230 MARTINELLI MARCO M 1966  1.21.03,0

145 57 SCARMELLA LORENZO M 1964  1.21.05,0

146 168 COMPAGNONI CLAUDIA F 1966  1.23.00,2

147 144 LIVER FRANCO M 1951  1.24.25,2

148 98 SERTORELLI RAFFAELE M 1994  1.25.01,4

149 119 BIANCONI VIRGILIO M 1938  1.26.04,2

150 130 CARCER ALBINO M 1951  1.26.42,4

151 188 ANTONIOLI VERONICA F 1977  1.26.47,5

152 192 BERBENNI MARCO M 1982  1.26.49,9

153 187 COMPAGNONI MICHELA F 1977  1.28.10,5

154 200 PEDRANZINI LUCA M 1971  1.28.22,1

155 141 SPILLER ADELIO M 1971  1.31.33,2

FOPPOLI LEONE  

CLERICI MIRIAM        



MILLE METRI ALLA ROCCA 2012
CLASSIFICA TEMPO SEGRETO (1.15.32,0)

POS PETT COGNOME E NOME SEX ANNO TEMPO

1 191 CANCLIN MAURIZIO M 1992  1.16.13,3

2 193 POLA RENATO M 1964  1.13.25,2

3 196 PRAOLINI ALFREDO M 1957  1.17.40,8

4 189 MAJORI MICHELA F 1990  1.17.50,7

5 195 PAROLINI LUIGI M 1959  1.17.55,4

6 202 GUGGIOLA MATTEO M 1976  1.18.13,3

7 142 BONETTI ALESSANDRO M 1964  1.18.30,0

8 149 BRADANINI MARCO M 1968  1.18.42,1

9 128 F 1966  1.18.47,7

10 250 ROCCA ALDO M 1973  1.12.12,8

11 129 M 1951  1.11.13,0

12 160 DEI CAS DANILO M 1978  1.11.05,4

13 67 SCAMOZZI SIMONA F 1969  1.20.34,7

14 66 SCAMOZZI DANIA F 1963  1.20.36,2

15 65 CANTONI ALDO M 1955  1.20.38,0

16 199 OCCHI ANDREA M 1971  1.20.50,6

17 230 MARTINELLI MARCO M 1966  1.21.03,0

18 57 SCARMELLA LORENZO M 1964  1.21.05,0

19 182 POZZI MARA F 1977  1.09.30,9

20 171 BARZIZZA MONICA F 1977  1.09.14,8

21 181 BARETTO SARA F 1985  1.09.11,3

22 155 LANFRANCHI MARCO M 1952  1.09.08,5

23 99 MARTINELL BERNARDINO M 1956  1.09.05,5

24 97 CANCLINI ROBERTO M 1990  1.08.27,2

25 140 CORVI SILVANO M 1966  1.08.18,2

26 72 GUERRINI ARIANNA F 1980  1.08.15,3

27 168 COMPAGNONI CLAUDIA F 1966  1.23.00,2

28 85 CUSINI IVANO M 1968  1.07.36,9

29 162 POZZI SONIA F 1977  1.07.35,1

30 194 PIANTA LUCIA F 1965  1.07.30,7

31 144 LIVER FRANCO M 1951  1.24.25,2

32 154 CANCLINI FABIO M 1973  1.06.26,9

33 100 MARTINELLI GIANLUCA M 1995  1.06.12,1

34 161 PEDRANA MASSIMO M 1975  1.06.06,8

35 98 SERTORELLI RAFFAELE M 1994  1.25.01,4

36 125 SALA SANDRO M 1973  1.05.46,5

37 175 SCHENA ROBERTO M 1964  1.05.40,6

38 228 CUSINI ERMES M 1969  1.05.38,3

39 89 GIANATTI MARCO M 1980  1.05.33,6

40 52 SELVETTI CAMILLO M 1955  1.05.06,5

41 119 BIANCONI VIRGILIO M 1938  1.26.04,2

42 130 CARCER ALBINO M 1951  1.26.42,4

43 188 ANTONIOLI VERONICA F 1977  1.26.47,5

44 192 BERBENNI MARCO M 1982  1.26.49,9

45 185 BORMOLINI ROMEO M 1965  1.04.12,7

46 76 SCENINI CRISTIAN M 1975  1.04.10,2

47 124 STRAMBINI BORTOLINO M 1969  1.03.56,0

48 158 CANOBBIO PIERLUIGI M 1973  1.03.48,8

49 198 PEDRANA ADRIANO M 1974  1.03.41,7

50 170 BERBENNI SILVANO M 1967  1.03.39,3

CLERICI MIRIAM        

FOPPOLI LEONE  



51 87 MENGHINA MASSIMO M 1974  1.03.07,1

52 159 CLEMENTI ADRIANO M 1975  1.03.03,9

53 151 PIGANZOLI SERENA F 1980  1.02.59,8

54 104 DAL POZZO MATTIA M 1993  1.02.58,9

55 187 COMPAGNONI MICHELA F 1977  1.28.10,5

56 221 RAMPAZZO SASHA M 1975  1.02.51,9

57 200 PEDRANZINI LUCA M 1971  1.28.22,1

58 55 PEDRONCELLI  GIACOMO M 1964  1.02.29,5

59 138 CORNAGGIA PIERANGELO M 1970  1.02.19,0

60 64 PIASINI DARIO M 1950  1.01.55,1

61 86 NESA MASSIMO M 1971  1.01.51,8

62 139 GUSMEROLI CORRADO M 1970  1.01.49,9

63 51 MASPES AMBROGIO M 1958  1.01.39,2

64 232 RINALDI PAOLO M 1965  1.01.32,8

65 166 ROCCA SILVIA F 1983  1.01.30,7

66 174 ZEN MATTIA M 1981  1.01.20,6

67 164 DONAGRANDI DANIELE M 1983  1.00.47,4

68 197 DEI CAS IVAN M 1980  1.00.44,5

69 58 LEVI EMANUELE M 1967  1.00.40,5

70 134 QUETTI ANDREA M 1981  1.00.27,4

71 84 SALIGARI EZIO M 1968  1.00.22,1

72 92 MURADA IVANO M 1967  1.00.10,0

73 157 CAPPELLETTI SILVANO M 1964  1.00.01,9

74 105 M 1972  0.59.55,9

75 183 SILVESTRI MATTEO M 1978  0.59.51,0

76 61 CASTELLAZZI FABIO M 1972  0.59.48,5

77 107 DE TOCCHI LUCA M 1969  0.59.45,8

78 141 SPILLER ADELIO M 1971  1.31.33,2

79 83 SALA CRISTIAN M 1978  0.59.30,0

80 59 PIGHETTI GIACOMO M 1980  0.59.24,5

81 60 MORASCHINELLI LUCIA F 1976  0.59.08,1

82 56 VAVASSORI STEFANO M 1975  0.59.00,7

83 79 MARTINOLI MARCO M 1968  0.58.58,7

84 190 CANCLINI LUCA M 1993  0.58.48,7

85 115 DEL DOSSO CLAUDIO M 1978  0.58.41,3

86 91 MORASCHINELLI MIRCO M 1970  0.58.38,6

87 54 BRACCHI MASSIMO M 1965  0.58.26,3

88 101 MARTINELLI ALESSANDRO M 1989  0.58.14,9

89 153 FRANZI DOMENICO M 1973  0.58.09,0

90 96 GIORDANI MASSIMO M 1981  0.58.06,1

91 117 COMPAGNONI GIORDANO M 1963  0.57.51,8

92 81 PREVISDOMINI PAOLO M 1969  0.57.43,7

93 165 GIACOMELLI LUCA M 1984  0.57.38,7

94 145 LANFRANCHI FRANCESCO M 1992  0.57.35,9

95 71 VANOTTI MARCO M 1971  0.57.26,8

96 180 SENSOLI FFILIPPO M 1971  0.57.22,4

97 90 LARINO PIETRO M 1970  0.57.12,3

98 53 VIVIANI DAMIANO M 1970  0.57.06,0

99 137 LANDI GIANLUCA M 1968  0.56.52,4

100 78 LIGARI ARMANDO M 1959  0.56.48,5

101 68 COMPAGNONI ANDREA M 1978  0.56.46,9

102 176 CONFORTOLA MARCO M 1991  0.56.38,4

103 63 MATIUSSI FABIO M 1968  0.56.14,3

104 108 MOSCONI PATRICK M 1979  0.56.05,8

BONETTI DINO  



105 172 VITALE LUCA M 1965  0.55.49,1

106 184 BORMOLINI FAUSTO M 1967  0.55.41,2

107 186 CONFORTOLA MANUEL M 1985  0.55.22,9

108 148 SALVADORI LUCA M 1991  0.55.22,6

109 118 COMPAGNONI LUCIANO M 1962  0.55.01,1

110 73 RAMPONI TIZANO M 1974  0.54.57,1

111 102 GEROSA ALFONSO M 1976  0.54.54,2

112 69 GIANONCELLI MORIS M 1975  0.54.48,8

113 126 BESSEGHINI LAURA F 1976  0.54.46,7

114 131 BRAMBILLA GIORGIO M 1973  0.54.44,1

115 120 PELLEGRINO CRISTIAN M 1978  0.54.09,6

116 109 ORTELLI EGIDIO M 1963  0.53.55,7

117 177 ZEN SIMONE M 1978  0.53.54,8

118 132 DE MARON LUCA M 1986  0.53.52,5

119 111 MARCONI ANDREA M 1963  0.53.37,9

120 143 LANFRANCHI NICOLAO M 1971  0.53.35,7

121 163 ILLINI LUCA M 1983  0.53.29,3

122 229 VITALINI LUCA M 1989  0.53.16,1

123 203 COMPAGNONI ISEO M 1962  0.53.03,6

124 167 SOSIO MATTEO M 1984  0.53.01,9

125 178 MARTINELLI FRANCESCA F 1971  0.53.00,6

126 179 PEDRANZINI ROBERTA F 1971  0.52.59,8

127 136 MAZZONI ANDREA M 1986  0.52.57,9

128 116 CAVAZZI NICOLA M 1982  0.52.54,3

129 82 GIANOLI THOMAS M 1980  0.52.51,0

130 93 MASA MAURIZIO M 1973  0.52.25,9

131 113 BELOTTI LUCIANO M 1968  0.52.19,2

132 150 TORRI MAURIZIO M 1976  0.52.13,5

133 133 COMPAGNONI GIORGIO M 1984  0.52.03,9

134 122 ANTONIOLI PAOLO M 1975  0.51.46,1

135 114 ROMERI MICHELE M 1988  0.51.19,2

136 147 DEI CAS FEDERICO M 1991  0.51.06,2

137 152 TACCCHINI GIOVANNI M 1984  0.51.03,5

138 112 CRISTINI GIANLUCA M 1969  0.50.41,8

139 103 GEROSA PIERO M 1974  0.50.10,7

140 123 COMPAGNONI VENANZIO M 1963  0.49.51,6

141 75 FRANZINI MICHELE M 1980  0.49.42,1

142 127 PEDRANZINI CLAUDIO M 1970  0.49.39,9

143 121 CONGIU FABIO M 1979  0.49.22,3

144 106 MAIOLANI FERMO M 1966  0.48.49,5

145 80 PINI EROS M 1978  0.48.49,0

146 217 COLA UGO M 1967  0.48.42,9

147 214 ILLINI WALTER M 1969  0.48.38,9

148 169 PANIZZA ADREA M 1983  0.48.27,3

149 95 LANZI STEFANO M 1975  0.48.21,4

150 77 FRANZINI FABRIZIO M 1965  0.47.18,8

151 135 ROSSATTI STEFANO M 1968  0.47.14,4

152 94 NEGRINI MIRCO M 1974  0.47.09,1

153 173 BIGNOTTI MATTEO M 1989  0.45.56,5

154 70 PIZZATTI CHRISTIAN M 1976  0.45.46,7

155 236 PEDRINI DANIELE M 1976  0.44.48,5
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